- Hinh thức phát hành: Chào bán cổ phiếu ra công chúng;

số lượng cổ phiếu thay đổi đăng ký niêm yết: 3.099.849 cổ phiếu (Ba triệu
không trăm chín mươi chin nghìn tám trăn bốn mưoi chin cổ phiếy);

Giá trị cổ phiếu thay đổi đăng ký niêm yết (theo mệnh giá): 30.998.490.000
đồng (Ba mươi tỷ chín trăm chín mươi tám triệu bồn trăm chín mươi nghìn đông);

- Tổng số ượng cổ phiếu niêm yết: 6.199.698 cổ phiếu (Sáu triệu một trăm chin
meơi chin nghìn sáu trăm chín mươi tám cổ phiu);

Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (heo mệnh giá): 61.996,980.000 dồng (Sáu
mươi môt tỷ chin trăm chín mươi sáu triệu chín trăm tám mươi nghìn đông);